
 

                                      

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση τοποθέτησης προσωρινών αναπληρωτών  εκπαιδευτικών  του κλάδου  

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ, για τις ανάγκες της υπηρεσίας, κατά το διδακτικό έτος 
2020-2021». 

 

Η Διευθύντρια Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 4 (παρ. 12), 13 και 14 (παρ. 14, 15 και 21) του Ν.1566/85 (Φ.Ε.Κ. 167/30-09-
1985, τ.Α΄) «Δομή και Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 31  του Ν.3848/2010 (Φ.Ε.Κ. 71/19-05-2010, τ.Α’ ) «Αναβάθμιση του 
ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις». 
3. Τις  διατάξεις   της  παρ. β του  άρθρου  49  «Τροποποιήσεις του Ν.1566/1985» του  Ν. 4547/2018    (Φ.Ε.Κ. 
102/12-06-2018, τ.Α’ )  «Αναδιοργάνωση των δομών  υποστήριξης  της πρωτοβάθμιας  και  δευτεροβάθμιας   
εκπαίδευσης  και άλλες  διατάξεις». 
4. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 25  του Ν. 4203/2013 (Φ.Ε.Κ. 235/01-11-2013, τ. Α΄) «Ρυθμίσεις 
θεμάτων Ανανεώσιμων Πηγών Ενέργειας και άλλες διατάξεις».   
5. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 33 του Ν. 4386/2016 (Φ.Ε.Κ. 83/11-05-2016, τ.Α΄) «Ρυθμίσεις  για την 
έρευνα  και άλλες διατάξεις». 
6. Τις διατάξεις  της  παρ. 17 του  άρθρου  6  του Ν. 3027/2002  (Φ.Ε.Κ. 152/28-06-2002, τ.Α΄)  «Ρύθμιση 
θεμάτων  Οργανισμού  Σχολικών  Κτιρίων, ανώτατης  εκπαίδευσης  και  άλλες διατάξεις». 
7. Τις διατάξεις της παρ. Α του άρθρου 11 «Ωρολόγιο Πρόγραμμα και κατανομή τάξεων Δημοτικού Σχολείου»  
Π.Δ. 79/2017 (Φ.Ε.Κ. 109/01-08-2017, τ.Α΄) «Οργάνωση και λειτουργία Δημοτικών Σχολείων και 
Νηπιαγωγείων». 
8. Τη με αριθμό 42460/Δ1/28-03-2013 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Οδοιπορικά έξοδα εκπαιδευτικών Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπαίδευσης για συμπλήρωση μέρους του ωραρίου». 
9. Τη με αριθμό Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002  (Φ.Ε.Κ. 1340/16-10-2002, τ.Β΄)  Απόφαση του ΥΠ.Ε.Π.Θ.  
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των περιφερειακών  
υπηρεσιών Πρωτ/θμιας και Δευτ/θμιας Εκπ/σης, των Δ/ντών και Υπoδ/ντών των Σχολικών μονάδων και ΣΕΚ 
και Συλλόγων των Διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

10. Τους υπηρετούντες προσωρινούς αναπληρωτές εκπαιδευτικούς των κλάδων ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ  και τις ανάγκες των Δημοτικών Σχολείων της Περιφέρειάς μας σε διδακτικό προσωπικό, για την 
υλοποίηση τoυ προγράμματος «Ενιαίος  Τύπος  Ολοήμερου  Δημοτικού Σχολείου».   

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ε Ι Ο 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ   ΚΑΙ   ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ   &   ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ   ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ   ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ   ΕΚΠ/ΣΗΣ   
ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ    Γ΄   ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
****************** 

 
 
 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

  
  

 A  Π Ο Φ Α Σ Η 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
ως προς το όνομα της κ. Βίλλια 
τον αρ. της Πραξης του ΠΥΣΠΕ 

 
Ταχ. Δ/νση  : Ι. Γιδογιάννου  

 31331 00  ΑΜΦΙΣΣΑ 
  

Άμφισσα,   10  Σεπτεμβρίου  2020 

Αριθμ. Πρωτ.:   N.1.5 / 1326 
 
 
 
 

Πληροφορίες : Στυλιανός  Λούσκος 
Τηλέφωνο-Fax :      2265028301/2265023537 

e-mail : mail@dipe.fok.sch.gr 

mailto:mail@dipe.fok.sch.gr
ΑΔΑ: ΡΒΧΘ46ΜΤΛΗ-ΖΞ2



 

 
 
11. Τη με αρ. πρωτ. Ν.2.8/1062/28-08-2020 απόφασή μας «Τοποθέτηση αναπληρωτών/τριών εκπαιδευτικών 
κλάδων ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ, ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ, ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ, ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΟΙ, ΠΕ79.01/ΤΕ16-ΜΟΥΣΙΚΗΣ, ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ και ΠΕ91.01-ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ πλήρους 
ωραρίου και ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ μειωμένου ωραρίου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «ΕΝΙΑΙΟΣ 
ΤΥΠΟΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ, 2020-2021», με κωδικό ΟΠΣ 5069634 του Ε.Π. «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014- 2020», για το διδακτικό έτος 2020-2021».  

12.   Τη με αριθμό   15/10-09-2020  Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Φωκίδας (Θέμα 2ο ). 
 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Κυρώνουμε την παραπάνω πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. και τροποποιούμε την με αρ. πρωτ. Ν2.8/1062/28-08-2020 
απόφασή μας, ως προς την τοποθέτηση στα Δημοτικά Σχολεία της Περιφέρειάς μας των παρακάτω 

εκπαιδευτικών του  κλάδου ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ, προκειμένου να εξυπηρετηθούν, κατά το δυνατό 
καλύτερα, οι λειτουργικές ανάγκες των σχολικών μονάδων για το διδακτικό έτος 2020-2021, ήτοι έως και  
21-06-2021, ως εξής: 
 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

Υ
Π

Ο
Χ

Ρ
ΕΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 

Ω
Ρ

Α
Ρ

ΙΟ
   

Δ
ΙΔ

Α
ΣΚ

Α
Λ

ΙΑ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΙΚΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΜΕ 
ΤΗΝ ΠΑΡΟΥΣΑ ΑΠΟΦΑΣΗ 

1. ΕΥΘΥΜΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΒΙΛΛΙΑ   24 
6/θ Δ. Σ.  ΔΕΣΦΙΝΑΣ 

 
4ο 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ   

2. ΕΥΡΙΔΙΚΗ   ΒΑΒΛΗ  24 5/θ Δ. Σ.  ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ 
6/θ  Δ. Σ.  ΔΕΣΦΙΝΑΣ 

 

 
 
 Οι παραπάνω εκπαιδευτικοί οφείλουν να παρουσιαστούν στα σχολεία που τοποθετούνται με την παρούσα 
απόφαση  και να αναλάβουν  υπηρεσία, αναφέροντας σχετικά γι’ αυτό και σε μας. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:   
1.  Αναφερόμενες σχολικές μονάδες 
2.  Ενδιαφερόμενες  Εκπ/κούς 
3.  Π.Μ. Εκπ/κών 
4.  Τμήμα  Α΄ Διοικητικού 
5.  Τμήμα  Β΄ Οικονομικού 
6.  Τμήμα  Γ΄  Προσωπικού 
7.  Π.Υ.Σ.Π.Ε.  Φωκίδας 
 

 
 

Η  Διευθύντρια Δ/νσης Π. Ε. Φωκίδας 
 
 
 

Αμαλία Παπαϊωάννου 
 

 

ΑΔΑ: ΡΒΧΘ46ΜΤΛΗ-ΖΞ2


		2020-09-22T14:57:06+0300
	Athens




